K-EINST ENDLAG STOSSDAEMPFER

Adjustable limit switch and shock absorber

Produkts

Apziméjums
K- 07 15 22 29
K- 07 15 22 30
K- 07 15 22 31
K- 07 15 22 32
K- 07 15 22 33

]
16
25
32
40
63

Modelis
Anodised aluminium

virzulim Modelis

mm 1 kit for mounting
mm 1 kit for mounting
mm 1 kit for mounting
mm 1 kit for mounting
mm 1 kit for mounting

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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